

Årsredovisning

för

Henriksfälts Lantbruks Aktiebolag

556395-7926

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Henrik Nilsson, Styrelseledamot

2025-12-02

Styrelsen för Henriksfälts Lantbruks Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva handel med värdepapper, äga och förvalta fast och lös egendom, konsultverksamhet inom lantbruk, förvalta hyreshus, sälja tvättutrustning och driva lantbruk samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Glemmingebro.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	2 530	5 014	7 518	8 833
Resultat efter finansiella poster	160	-1 023	926	921
Soliditet (%)	68,0	25,6	42,2	33,9

Nettoomsättningen har minskat på grund av minskad ordergång

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 276 191	-1 014 498	361 693
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-1 014 498	1 014 498	0
Årets resultat			599 613	599 613
Belopp vid årets utgång	100 000	261 693	599 613	961 306

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	261 693
årets vinst	599 613
	861 306
disponeras så att i ny räkning överföres	861 306
	861 306

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 530 421	5 013 894
Övriga rörelseintäkter		3 232	67 951
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 533 653	5 081 845
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-259 175	165 840
Handelsvaror		-803 954	-4 210 508
Övriga externa kostnader		-385 700	-712 411
Personalkostnader	2	-889 138	-1 239 314
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-27 985
Övriga rörelsekostnader		-33 803	-73 742
Summa rörelsekostnader		-2 371 770	-6 098 120
Rörelseresultat		161 883	-1 016 275
Finansiella poster			
Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i		16 638	38 106
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 016	4 110
Räntekostnader och liknande resultatposter		-21 924	-49 439
Summa finansiella poster		-2 270	-7 223
Resultat efter finansiella poster		159 613	-1 023 498
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		440 000	0
Lämnade koncernbidrag		0	-130 000
Förändring av periodiseringsfonder		0	139 000
Summa bokslutsdispositioner		440 000	9 000
Resultat före skatt		599 613	-1 014 498
Årets resultat		599 613	-1 014 498

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	67 637
Summa materiella anläggningstillgångar		0	67 637
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	50 000	50 000
Fordringar hos koncernföretag	5	25 058	102 018
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i	6	133 031	122 519
Summa finansiella anläggningstillgångar		208 089	274 537
Summa anläggningstillgångar		208 089	342 174
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		720 868	697 955
Summa varulager		720 868	697 955
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		382 183	210 175
Fordringar hos koncernföretag		0	71 942
Övriga fordringar		95	5 354
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		6 308	40 811
Summa kortfristiga fordringar		388 586	328 282
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		95 953	43 500
Summa kassa och bank		95 953	43 500
Summa omsättningstillgångar		1 205 407	1 069 737
SUMMA TILLGÅNGAR		1 413 496	1 411 911

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		261 693	1 276 191
Årets resultat		599 613	-1 014 498
Summa fritt eget kapital		861 306	261 693
Summa eget kapital		961 306	361 693
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	7	0	429 907
Övriga skulder till kreditinstitut		0	15 433
Övriga skulder		-22 071	398 151
Summa långfristiga skulder		-22 071	843 491
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		200 000	38 604
Leverantörsskulder		179 266	59 942
Skulder till koncernföretag		16 469	0
Skatteskulder		14 345	-82 536
Övriga skulder		24 181	127 167
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		40 000	63 550
Summa kortfristiga skulder		474 261	206 727
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 413 496	1 411 911

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Bristande jämförbarhet

Anskaffningsvärde för egentillverkade varor

Företaget räknar in indirekta tillverkningskostnader i anskaffningsvärdet för egentillverkade varor.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda		1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	79 000	361 000
Inköp		79 000
Försäljningar/utrangeringar	-79 000	-361 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	79 000
Ingående avskrivningar	-11 363	-14 996
Försäljningar/utrangeringar	19 349	31 618
Årets avskrivningar	-7 986	-27 985
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-11 363
Utgående redovisat värde	0	67 637

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående redovisat värde	50 000	50 000

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

Not 6 Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	122 519	62 639
Tillkommande fordringar		59 880

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	122 519	122 519
---	----------------	----------------

Utgående redovisat värde	122 519	122 519
---------------------------------	----------------	----------------

Avser andelar i Lantmännen

Not 7 Checkräkningskredit

2025-06-30	2024-06-30
-------------------	-------------------

Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	750 000
Utnyttjad kredit uppgår till	429 907

Not 8 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Martin Brorsson, Åkerblom & Hansson på Österlen AB

Årsredovisningen beslutades 2025-11-27

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Henrik Nilsson
Henrik Nilsson

2025-11-27